



[image: ]



Přeskočit na horní lištuPřeskočit na hlavičkuPřeskočit na obsahPřeskočit na patičku

	

	
		
			
	
		
			
				
				
	
		
			
			

			
				
			

		

	

	


EN
			

		

	


			
			
	
		
	

	
		
		
        

        



	



	
		
		
	



	
		  > Publikace > Pozitiva a negativa informačních a komunikačních technologií užívaných žáky prvního stupně základní ...[image: ]
	



	
		
Pozitiva a negativa informačních a komunikačních technologií užívaných žáky prvního stupně základní ...

	

	
		

	




	
		
			
		

	



		

		
	
	
			DLOUHÁ, Vítězslava a Petr KACHLÍK. Pozitiva a negativa informačních a komunikačních technologií užívaných žáky prvního stupně základní školy. In Opatřilová, D., Vítková, M. et al. Faktory úspěchu ve vztahu k inkluzivnímu vzdělávání u žáků se speciálními vzdělávacími potřebami II. Factors of success in context with inclusive education of pupils with special educational needs II. první. Brno: Masarykova univerzita. s. 203-214. ISBN 978-80-210-5996-2. 2012.
	

				
				Další formáty:  
				BibTeX
				LaTeX
				RIS
				

				@inbook{1083508,
   author = {Dlouhá, Vítězslava and Kachlík, Petr},
   address = {Brno},
   booktitle = {Opatřilová, D., Vítková, M. et al. Faktory úspěchu ve vztahu k inkluzivnímu vzdělávání u žáků se speciálními vzdělávacími potřebami II. Factors of success in context with inclusive education of pupils with special educational needs II.},
   edition = {první},
   keywords = {Questionnaire; ICT; internet; cyberbullying; Personal Computer; risk; school; research; addiction; pupil},
   howpublished = {tištěná verze "print"},
   language = {cze},
   location = {Brno},
   isbn = {978-80-210-5996-2},
   pages = {203-214},
   publisher = {Masarykova univerzita},
   title = {Pozitiva a negativa informačních a komunikačních technologií užívaných žáky prvního stupně základní školy},
   year = {2012}
}



				TY  - CHAP
ID  - 1083508
AU  - Dlouhá, Vítězslava - Kachlík, Petr
PY  - 2012
TI  - Pozitiva a negativa informačních a komunikačních technologií užívaných žáky prvního stupně základní školy
VL  - Neuveden
PB  - Masarykova univerzita
CY  - Brno
SN  - 9788021059962
KW  - Questionnaire
KW  - ICT
KW  - internet
KW  - cyberbullying
KW  - Personal Computer
KW  - risk
KW  - school
KW  - research
KW  - addiction
KW  - pupil
N2  - Pomocí anonymního dotazníkového šetření bylo osloveno více než 200 žáků prvního stupně ze 7 základních škol v okrese Hodonín. Otázky byly zaměřeny na jejich zkušenosti s používáním ICT, kyberšikanou, na rizika spojená s ICT. Hlavním cílem práce bylo zjistit, zda děti vědí o možných nebezpečích spojených s ICT a dodržují pravidla ochrany.
ER  - 



				DLOUHÁ, Vítězslava a Petr KACHLÍK. Pozitiva a negativa informačních a komunikačních technologií užívaných žáky prvního stupně základní školy. In \textit{Opatřilová, D., Vítková, M. et al. Faktory úspěchu ve vztahu k inkluzivnímu vzdělávání u žáků se speciálními vzdělávacími potřebami II. Factors of success in context with inclusive education of pupils with special educational needs II.}. první. Brno: Masarykova univerzita. s.~203-214. ISBN~978-80-210-5996-2. 2012.

				



			Základní údaje
	Originální název	Pozitiva a negativa informačních a komunikačních technologií užívaných žáky prvního stupně základní školy
	Název česky	Pozitiva a negativa informačních a komunikačních technologií užívaných žáky prvního stupně základní školy
	Název anglicky	Pozitives and Negatives of Information and Communication Technologies Used by Pupils of Primary School
	Autoři	DLOUHÁ, Vítězslava (203 Česká republika, garant, domácí) a Petr KACHLÍK (203 Česká republika, domácí).
	Vydání	 první. Brno, Opatřilová, D., Vítková, M. et al. Faktory úspěchu ve vztahu k inkluzivnímu vzdělávání u žáků se speciálními vzdělávacími potřebami II. Factors of success in context with inclusive education of pupils with special educational needs II. od s. 203-214, 12 s. 2012. 
	Nakladatel	Masarykova univerzita


			Další údaje
	Originální jazyk	čeština
	Typ výsledku	Kapitola resp. kapitoly v odborné knize
	Obor	50300 5.3 Education
	Stát vydavatele	Česká republika
	Utajení	není předmětem státního či obchodního tajemství
	Forma vydání	tištěná verze "print"
	Kód RIV	RIV/00216224:14410/12:00063120
	Organizační jednotka	Pedagogická fakulta
	ISBN	978-80-210-5996-2
	Klíčová slova česky	dotazník; ICT; internet; kyberšikana; počítač; riziko; škola; výzkum; závislost; žák
	Klíčová slova anglicky	Questionnaire; ICT; internet; cyberbullying; Personal Computer; risk; school; research; addiction; pupil
	Příznaky	Recenzováno
	Změnil	Změnil: doc. MUDr. Petr Kachlík, Ph.D., učo 2190. Změněno: 22. 2. 2013 18:51.

	Anotace
	Pomocí anonymního dotazníkového šetření bylo osloveno více než 200 žáků prvního stupně ze 7 základních škol v okrese Hodonín. Otázky byly zaměřeny na jejich zkušenosti s používáním ICT, kyberšikanou, na rizika spojená s ICT. Hlavním cílem práce bylo zjistit, zda děti vědí o možných nebezpečích spojených s ICT a dodržují pravidla ochrany.

	Anotace anglicky
	Using an anonymous questionnaire survey addressed more than 200 students of 7 primary schools in the district Hodonín. The questions were focused on their experiences with the use of ICT, cyberbullying, the risks associated with ICT. The main objective of this work was to determine whether children are aware of the potential dangers associated with ICT and keep by the rules of protection.


					Návaznosti
	MUNI/A/0886/2011, interní kód MU	Název: Faktory úspěchu ve vztahu k inkluzivnímu vzdělávání u žáků se speciálními vzdělávacími potřebami (Akronym: IVZVSDP)
	Investor: Masarykova univerzita, Faktory úspěchu ve vztahu k inkluzivnímu vzdělávání u žáků se speciálními vzdělávacími potřebami, DO R. 2020_Kategorie A - Specifický výzkum - Studentské výzkumné projekty


			


VytisknoutZobrazeno: 10. 4. 2024 04:10



		
		
			
	
		

	Další aplikace

		Publikace
	Informační systém





	

	
		
			
	IS MU
	
		Informační systém Masarykovy univerzity
		
			Více o IS MU, provozuje Fakulta informatiky MU
		

		
	




	
	Potřebujete poradit?
	istech[image: (zavináč/atsign)]fi[image: (tečka/dot)]muni[image: (tečka/dot)]cz


	
		Nápověda
	

	
		
			
				
			

		

	




	
		10. 4. 2024 | 04:10
		Aktuální datum a čas
	

	
	
	Použití cookiesPřístupnost





			

			

		

		
			Nahoru
		
	

		

	










